
UCHWAŁA Nr  17 /2023  

SENATU POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w programach studiów wyższych w zakresie nazwy i 

przyporządkowania do dyscyplin w związku ze zmianą nazw niektórych 

dyscyplin naukowych. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11, art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022, poz. 574, z późn. zm.), § 7 

ust. 5 pkt 2 lit. b rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 r., poz. 661, z późn. zm.) w 

związku ze zmianą niektórych nazw dyscyplin naukowych wprowadzoną na mocy 

rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie 

dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2202) oraz w związku z wejściem w życie z dniem 13 lutego 2023 r. uchwały 

Rady Doskonałości Naukowej z dnia 13 lutego 2023 r. w sprawie zmian w 

klasyfikacji dziedzin i dyscyplin określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 

5 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, Senat 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala co następuje: 

§ 1 

W programach studiów obowiązujących na kierunkach przyporządkowanych 

dotychczas do: 

1) dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zmienia się nazwę i 

przyporządkowanie do dyscypliny automatyka, elektronika, elektrotechnika i 

technologie kosmiczne; 

2) dyscypliny inżynieria lądowa i transport zmienia się nazwę i przyporządkowanie 

do dyscypliny inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

§ 2 

1. Zważywszy na postanowienia § 1: 

1) w uchwale nr 56/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania programu 

studiów kierunków prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Inżynierii 



Środowiska i Architektury dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2019/2020 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

c) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

d) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

e) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

2) w uchwale nr 18/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie programu studiów o profilu 

praktycznym na kierunku geodezja i planowanie przestrzenne wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

3) w uchwale nr 31/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Budownictwa, 

Inżynierii Środowiska i Architektury wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 



b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

c) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

d) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

e) w załączniku nr 7 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

f) w załączniku nr 9 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

4) w uchwale nr 28/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustalenia programów studiów 

na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Budownictwa, Inżynierii 

Środowiska i Architektury wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

c) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

d) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

e) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 



f) w załączniku nr 7 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

g) w załączniku nr 11 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w 

tabeli, nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

5) w uchwale nr 41/2022 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Budownictwa, 

Inżynierii Środowiska i Architektury, cykl kształcenia rozpoczynający się od 

roku akademickiego 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

c) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

d) w załączniku nr 7 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

e) w załączniku nr 8 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

f) w załączniku nr 9 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

g) w załączniku nr 11 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w 

tabeli, nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

6) w uchwale nr 59/2022 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 29 września 2022 r. w sprawie ustalenia programu 

studiów dla kierunku Clean Energy, studia drugiego stopnia, profil 



ogólnoakademicki, cykl kształcenia rozpoczynający się od roku 

akademickiego 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Basic information about the course w tabeli, 

nazwę dyscypliny automation, electronics and electrical engineering 

zastępuje się nazwą automation, electronics, electrical engineering and 

space technologies; 

7) w uchwale nr 57/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania programu 

studiów kierunków prowadzonych na Wydziale Elektrotechniki i Informatyki 

dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2019/2020 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

c) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

d) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

e) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

f) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

g) w załączniku nr 7 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

h) w załączniku nr 8 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 



8) w uchwale nr 34/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Elektrotechniki i 

Informatyki wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

c) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

d) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

e) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

f) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

g) w załączniku nr 7 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

h) w załączniku nr 8 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

9) w uchwale nr 11/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

dla kierunku automatyka i robotyka, studia drugiego stopnia, profil praktyczny, 

cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2021/2022 z 

późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 



a) w załączniku w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

10) w uchwale nr 12/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów 

dla kierunku elektromobilność, studia pierwszego stopnia, profil 

ogólnoakademicki, cykl kształcenia rozpoczynający się od roku 

akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

11) w uchwale nr 55/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Elektrotechniki i 

Informatyki wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

12) w uchwale nr 69/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia programu 

studiów dla kierunku automatyka i robotyka, studia pierwszego stopnia, profil 

ogólnoakademicki, cykl kształcenia rozpoczynający się od roku 

akademickiego 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

13) w uchwale nr 44/2022 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z  dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Elektrotechniki i 

Informatyki, cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 

2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 



a) w załączniku nr 1 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

b) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

c) w załączniku nr 3 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

d) w załączniku nr 4 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

e) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

f) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

g) w załączniku nr 7 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

h) w załączniku nr 8 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne; 

i) w załączniku nr 9 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

14) w uchwale nr 59/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania programu 

studiów kierunków prowadzonych na Wydziale Matematyki i Fizyki 

Stosowanej dla cyklu kształcenia rozpoczynającego się od roku 

akademickiego 2019/2020 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 



15)  w uchwale nr 35/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Matematyki i 

Fizyki Stosowanej wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 2 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny automatyka, elektronika i elektrotechnika zastępuje się 

nazwą automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne. 

16)  w uchwale nr 64/2019 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie dostosowania programu 

studiów kierunków prowadzonych na Wydziale Zarządzania dla cyklu 

kształcenia rozpoczynającego się od roku akademickiego 2019/2020 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

17)  w uchwale nr 37/2020 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Zarządzania 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

18)  w uchwale nr 33/2021 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustalenia programów studiów 

na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Zarządzania wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 



b) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

19)  w uchwale nr 47/2022 Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie ustalenia programów 

studiów na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Zarządzania, cykl 

kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2022/2023 wprowadza 

się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 5 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport; 

b) w załączniku nr 6 w punkcie 1. Podstawowe informacje o kierunku w tabeli, 

nazwę dyscypliny inżynieria lądowa i transport zastępuje się nazwą 

inżynieria lądowa, geodezja i transport. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje wszystkie cykle kształcenia 

trwające w dniu jej wejścia w życie. 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik 


